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مردم شهرستان لنكران جمهوری آذربایجان هتک حرمت قرآن کریم را به شدت محكوم كردند

صدها نفر از اهالی شهر لنكران در تجمع روز گذشته خود بر علیه آمریكا شعارهایی سر داده و از مقامات آمریكایی

خواستند كه به دلیل اقدام اهانت آمیز علیه كتاب مقدس قران، از مسلمانان جهان رسما عذر خواهی كنند

سرویس آذربایجان/خبرگزاری آران
خبرگزاری آران / سرویس آذربایجان : اقشار مختلف مردم شهرستان لنكران در جنوب جمهوری آذربایجان، با تجمع در مسجد بازار بزرگ این شهر، به اقدام هتاكانه جمعی در آمریكا،

در اهانت به قران كریم به شدت اعتراض كردند.
خبرگزاری آپا در گزارشی از این مراسم اعلام كرده است كه صدها نفر از اهالی شهر لنكران در تجمع روز گذشته خود بر علیه آمریكا شعارهایی سر داده و از مقامات آمریكایی

خواستند كه به دلیل اقدام اهانت آمیز علیه كتاب مقدس قران، از مسلمانان جهان رسما عذر خواهی كنند.
بر اساس این گزارش حاج سعید آخوندزاده نماینده اداره مسلمانان قفقاز در منطقه لنكران، در این جمع طی سخنانی با محكوم كردن اقدام هتاكانه چند آمریكایی برعلیه قران

مجید ، خواستار محاكمه عاملان و سازماندهی كنندگان این اقدام ناشایست شد.
اهالی لنكران در پایان این مراسم با سردادن شعارهایی در دفاع از قران و مقدسات، نامه هایی را باعنوان رییس جمهوری و رییس اداره مسلمانان قفقاز ارسال كردند كه در این نامه

ها با محكوم شدن اقدام اهانت آمیز هتاكی به قران مجید، بر لزوم موضع گیری و اعتراض رسمی به این اقدام موهن تاكید شده است.
بر اساس گزارشهای دریافتی روز گذشته در اغلب آیین های نماز جمعه در جمهوری آذربایجان، اقشار مختلف مردم با سردادن شعارهایی، ضمن محكوم كردن هرگونه جسارت به

مقدسات اسلام، اقدام هتاكانه جمعی در آمریكا را درخصوص هتاكی به قران كریم بشدت محكوم كردند.
بنا بر این گزارشها علاوه بر شهر باكو و لنكران در نمازهای جمعه و جماعات روز گذشته مناطق ماساللی، جلیل آباد، گنجه، قبا، خاچماز و دیگر شهرهای جمهوری آذربایجان نیز

نمازگزاران عاملان و سازمان دهندگان هتاكی به قران را مورد لعن قرار داده و با محكوم نمودن این عمل پست، خواستار محاكمه عاملان آن شدند.
در یك هفته اخیر در باكو نیز با برگزاری تجمعات ، كنفرانس و همایشهایی از سوی جمعیتها و اقشار مختلف ، اقدام موهنانه هتاكی به قران مجید محكوم شده است.

پایان پیام.
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